МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1535

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 04.04.2023 № 989
«Об утверждении перечня
получателей субсидии и объема
предоставляемой субсидии
на благоустройство дворовых
территорий многоквартирных
домов в 2023 году»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.04.2023 № 989
«Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
в 2023 году» (с изменениями от 20.04.2023 № 1189, 05.05.2023 № 1358, 12.05.2023 № 1393) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
[bookmark: sub_4]4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города 						            С.А. Агафонов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на благоустройство
дворовых территорий многоквартирных домов в 2023 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего
(руб.)
	В том числе

	за счет средств
местного
бюджета
(руб.)
	за счет средств
бюджетов
других
уровней (руб.)

	Субсидия на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, всего
	040
	04
	09
	171 925 100,98
	171 925 100,98
	-

	В том числе по получателям субсидии

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис вашего дома»
	040
	04
	09
	20 200 511,15
	20 200 511,15
	-

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХСЕРВИС»
	040
	04
	09
	14 292 611,26
	14 292 611,26
	-

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «СургутСервис»
	040
	04
	09
	81 356 495,94
	81 356 495,94
	-

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «ЗАПАД»
	040
	04
	09
	5 932 193,10
	5 932 193,10
	-

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «ЖилСервис»
	040
	04
	09
	17 959 789,79
	17 959 789,79
	-

	Общество с ограниченной ответственностью «Уют»
	040
	04
	09
	32 183 499,74
	32 183 499,74
	-